РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«23» сентября 2020 года                           с. Еловка                                             № 1-2
Об утверждении перечня постоянных  комиссий Еловского сельского  Совета депутатов Большемуртинского  района Красноярского края шестого созыва
          Рассмотрев предложения по перечню постоянных комиссий Еловского сельского  Совета депутатов Большемуртинского  района Красноярского края шестого созыва, в соответствии с Уставом Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Еловский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.  Утвердить следующий перечень постоянных комиссий:

-  комиссия по бюджету и налоговой политике;

- комиссия по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре и спорту;

-  комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству.

2. Решение вступает в силу в день, его официального опубликования в «Информационном бюллетени муниципальных органов Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Председатель
сельского Совета депутатов,
глава сельсовета

Н.В. Горенков